UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

SCUOLA DI ARCHITETTURA - SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE
PER LA MOBILITA INTERNAZIONALE ERASMUS TRAINEESHIP A.A. 2024/2025 -

SEDE NOMINATIVA

POS. COGNOME

NOME

DATA DI
NASCITA

STATO

PUNTEGGIO
TOTALE

LINGUA

REGOLARITa

PROFITTO

FLUSSO

NOTE

1 VITI

VERDIANA

04/04/1992

VINCITORE

76.8200

10.0000

35.0000

31.8200

CIAUD - CENTRO
DE
INVESTIGAGAO
EM
ARQUITECTURA,
URBANISMO E
DESIGN DA
UNIVERSIDADE
DA BEIRA
INTERIOR (short
mobility), Covilha -
Portogallo

2 DEGL'INNOCENTI

GIULIA

06/04/1999

VINCITORE

74.1400

14.0000

30.0200

30.1200

KORTEKNIE
STUHLMACHER
ARCHITECTEN BV (mesi
6), Rotterdam — Paesi Bassi

3 ACCARDO

CHIARA

17/05/2001

VINCITORE

73.7900

12.0000

30.0000

31.7900

MEROOFICINA (mesi 5),
Porto — Portogallo

4 SALINI

SOFIA

13/09/1999

VINCITORE

72.1300

15.0000

25.2400

31.8900

VMX ARCHITECTS BV
(mesi 8), Amsterdam —
Paesi Bassi

5 MARCELLI

ANNA

19/01/1998

VINCITORE

71.4400

14.0000

25.6700

31.7700

B2B ARQUITECTES S.L.P.
(mesi 6), Barcellona —
Spagna

6 LUPICA

MATTIA

11/04/1999

VINCITORE

67.6700

7.0000

29.1700

31.5000

HOGESCHOOL VAN
AMSTERDAM (mesi 5),
Amsterdam — Paesi Bassi

7 TALARICO

LIDIA

08/09/1998

VINCITORE

67.1200

14.0000

25.0400

28.0800

ABA (mesi 6), Bordeaux -
Francia

8 CARGIOLLI

DAVIDE

04/04/1999

VINCITORE

65.9700

12.0000

28.2600

25.7100

ATELIER BERGER MILA
(SARL) (mesi 2), Parigi —
Francia

9 NALDONI

CLAUDIA

28/12/1998

VINCITORE

64.2800

7.0000

25.8500

31.4300

TAKTYK (mesi 7), Bruxelles
- Belgio

10 SINANI

DEBORA

14/08/2000

VINCITORE

64.2700

7.0000

35.0000

22.2700

OODA ARQUITETURA LDA
(mesi 5), Porto - Portogallo

11 MONI

FILIPPO

14/09/1997

VINCITORE

64.2500

14.0000

23.6000

26.6500

GUILLERMO VAZQUEZ
CONSUEGRA
ARQUITECTO, SLP (mesi
6), Siviglia — Spagna

ERASMUS+ TRAINEESHIPS
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12 DIADEI GIULIO 28/03/1999 VINCITORE 63.5800 7.0000 23.3300 33.2500 ARCADIS BV (mesi 6),
Amersfoort — Paesi Bassi

13 PUGI DAMIANO 10/03/2001 VINCITORE 61.8200 7.0000 23.3300 31.4900 BACK OF THE HOUSE PARIS
(mesi 6), Parigi — Francia

14 BIANCOSPINO LAURA 13/05/1998 VINCITORE 61.0600 7.0000 21.0000 33.0600 MICHELE&MIQUEL (mesi 5),
Barcellona — Spagna

15 PIRREDDA FRANCESCO 16/10/1997 VINCITORE 59.6900 7.0000 24.8200 27.8700 INGENHOVEN ARCHITECTS
(mesi 4), Dusseldorf — Germania

16 LATINI VALENTINA 19/11/1998 VINCITORE 59.1200 7.0000 18.9000 33.2200 SYBILLE DE MARGERIE (mesi
9), Parigi — Francia

17 FELIGIONI GABRIELE 17/09/1998 VINCITORE 58.1700 7.0000 23.3300 27.8400 HELICONIA S.COOP.MAD
(mesi 2), Madrid — Spagna

18 GIUSTINIANI DANIELE 23/09/1998 VINCITORE 58.0500 9.0000 22.9700 26.0800 STUDIO LOCUS (mesi 9),
Amsterdam — Paesi Bassi

19 DI BONITO FRANCESCA 15/05/1998 VINCITORE 49.8300 9.0000 14.0000 26.8300 FASHION STUDIO FSLX
UNIPESSOAL LDA (mesi 3),
Lisbona — Portogallo

20 TOFANELLI CLAUDIA 28/03/1991 VINCITORE 41.5400 5.0000 7.6400 28.9000 MAIDEN INTERIOR (mesi 7),
Amsterdam — Paesi Bassi

ERASMUS+ TRAINEESHIPS




